
 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: THEOBORIO GRANDO JUNIOR 
 
CPF/CNPJ: 575.786.219-04 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:20:05 do dia 29/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: XV9K290721102005 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
CERTIDÃO NEGATIVA 

 
DE 

 
INABILITADOS 

 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: THEOBORIO GRANDO JUNIOR 
 
CPF: 575.786.219-04 

 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para 
o exercício de cargo em comissão ou função de confiança no âmbito da administração 
pública federal, em razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei nº 
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.  

  
 
Certidão emitida às 10:24:41 do dia 29/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA 
 
Código de controle da certidão: GS8D290721102441 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (29/07/2021 às 10:24) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 575.786.219-04.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6102.ABF9.E98C.6049 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 29/07/2021 as 10:24:09 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6102.ABF9.E98C.6049&cpfCnpj=57578621904


































 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 29/07/2021 10:58:19 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: GRANDO & GROFF LTDA 
CNPJ: 00.161.576/0002-11 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 00.161.576/0002-11 DUNS®: 911112605
Razão Social: GRANDO & GROFF LTDA
Nome Fantasia: POSTO MERCEDES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 29/07/2021 10:17 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 00.161.576/0002-11 DUNS®: 911112605
Razão Social: GRANDO & GROFF LTDA
Nome Fantasia: POSTO MERCEDES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 29/07/2021 10:17 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 00.161.576/0002-11 DUNS®: 911112605
Razão Social: GRANDO & GROFF LTDA
Nome Fantasia: POSTO MERCEDES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 29/07/2021 10:17 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 00.161.576/0002-11 DUNS®: 911112605
Razão Social: GRANDO & GROFF LTDA
Nome Fantasia: POSTO MERCEDES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/07/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/12/2021
FGTS 12/08/2021
Trabalhista Validade: 17/01/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 17/11/2021
Receita Municipal Validade: 20/09/2021

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/12/2021Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 29/07/2021 10:17 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao










































Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 00.161.576/0002-11 DUNS®: 911112605
Razão Social: GRANDO & GROFF LTDA
Nome Fantasia: POSTO MERCEDES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 29/07/2021 10:17 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER

11



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 024566042-49

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 02.959.533/0001-20
Nome: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 17/11/2021 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (20/07/2021 11:56:20)

www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org


Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 024566042-49

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 02.959.533/0001-20
Nome: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 17/11/2021 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (20/07/2021 11:56:20)

www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org


Município de Mercedes
Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PR.
e-mal: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.337/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
Nº 845/2021

Emitida em: 20/07/2021

[ CONTRIBUINTE ]
Requerente:
Contribuinte: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA 5827
CNPJ/CPF: 02.959.533/0001-20
Endereço: AVENIDA AV JOAO XXIII, 358
Bairro: CENTRO CEP: 85.998-000 Cidade: Mercedes - PR

[ FINALIDADE ]

 

CERTIFICO,  para  os  devidos  fins,  que  de  conformidade  com  as  informações  prestadas  pelos
Órgãos  competentes  desta  Prefeitura,  sobre  a  pessoa  Jurídica/Física,  NÃO  CONSTAM  DÉBITOS
referentes a Tributos Municipais, vencidos, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.

Ressalvando o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas sobre a pessoa
Jurídica/Física acima identificado que vierem a ser apuradas.

A presente CERTIDÃO é válida sem rasuras por  60 (sessenta)  dias e cópia da mesma só terá
validade se conferida com a original.

Mercedes/PR, 20 de julho de 2021.
Código de Autenticidade

WGT211202-000-WWAWKITFQFATYS-5



Município de Mercedes
Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PR.
e-mal: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.337/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
Nº 845/2021

Emitida em: 20/07/2021

[ CONTRIBUINTE ]
Requerente:
Contribuinte: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA 5827
CNPJ/CPF: 02.959.533/0001-20
Endereço: AVENIDA AV JOAO XXIII, 358
Bairro: CENTRO CEP: 85.998-000 Cidade: Mercedes - PR

[ FINALIDADE ]

 

CERTIFICO,  para  os  devidos  fins,  que  de  conformidade  com  as  informações  prestadas  pelos
Órgãos  competentes  desta  Prefeitura,  sobre  a  pessoa  Jurídica/Física,  NÃO  CONSTAM  DÉBITOS
referentes a Tributos Municipais, vencidos, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.

Ressalvando o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas sobre a pessoa
Jurídica/Física acima identificado que vierem a ser apuradas.

A presente CERTIDÃO é válida sem rasuras por  60 (sessenta)  dias e cópia da mesma só terá
validade se conferida com a original.

Mercedes/PR, 20 de julho de 2021.
Código de Autenticidade

WGT211202-000-WWAWKITFQFATYS-5



Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS 

90176024-19

Inscrição CNPJ 

02.959.533/0001-20

Início das Atividades 

02/1999

Empresa / Estabelecimento 

Nome Empresarial AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA

Título do Estabelecimento 

Endereço do Estabelecimento AV JOAO XXIII, 358 - CENTRO - CEP 85998-000
FONE: (45) 3256-1262 

Município de Instalação MERCEDES - PR, DESDE 02/1999 

( Estabelecimento Matriz ) 

Qualificação 

 Situação Atual ATIVO - REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+1, DESDE 06/2018 

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA 

Atividade Econômica Principal do 
Estabelecimento 

4731-8/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS 
AUTOMOTORES 

Atividade(s) Econômica(s) 
Secundária(s) do Estabelecimento 

Quadro Societário 

Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação 

CPF 209.405.800-04 MARIO JOSE PUHL SÓCIO-ADMINISTRADOR 

CPF 886.523.519-53 MARLENE TEREZINHA PUHL SÓCIO-ADMINISTRADOR 

Este CICAD tem validade até 19/08/2021.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via 
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90176024-19

Emitido Eletronicamente via Internet
20/07/2021 10:42:03

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR 

Página 1 de 1Emissão do CICAD

20/07/2021https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&e...





CERTIFICADO DE
POSTO REVENDEDOR

 

 

Razão Social : AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA

CNPJ : 02.959.533/0001-20

Número de Autorização : PR/PR0000807

Número Despacho : ANP Nº 886

Data da Publicação : 14/11/2002

Endereço : AVENIDA JOAO XXIII - 358 - 0 
CENTRO - MERCEDES - PR 

A Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis, no uso da atribuição que lhe
confere o artigo 8º, inciso XV da Lei nº 9.478, de 06 de agosto de 1997, certifica que, nesta
data, a empresa acima mencionada encontra-se autorizada,
 por esta Agência, a exercer a
atividade de revenda varejista de combustíveis automotivos, nos termos da Resolução ANP nº
41, de 06 de novembro de 2013. 

 

 

Emitido às 16:33:01 horas do dia 20/07/2021 (data e horário de Brasília).

Código de controle do certificado: A8FF.6CA0.A0FC.FC81


Este certificado é válido por 03 meses contados a partir de sua emissão, não prevalecendo
sobre certificados emitidos posteriormente.

Tanto a veracidade das informações quanto a condição de Posto Revendedor Autorizado
deverão ser verificadas pela internet, no site da ANP:www.anp.gov.br

http://www.anp.gov.br/










 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: MARIO JOSE PUHL 
 
CPF/CNPJ: 209.405.800-04 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:46:43 do dia 29/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: LZL3290721104643 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
CERTIDÃO NEGATIVA 

 
DE 

 
INABILITADOS 

 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: MARIO JOSE PUHL 
 
CPF: 209.405.800-04 

 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para 
o exercício de cargo em comissão ou função de confiança no âmbito da administração 
pública federal, em razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei nº 
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.  

  
 
Certidão emitida às 10:47:12 do dia 29/07/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA 
 
Código de controle da certidão: PYPK290721104712 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (29/07/2021 às 10:46) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 209.405.800-04.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6102.B121.D235.4369 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 29/07/2021 as 10:46:09 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6102.B121.D235.4369&cpfCnpj=20940580004


Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS 

90176024-19

Inscrição CNPJ 

02.959.533/0001-20

Início das Atividades 

02/1999

Empresa / Estabelecimento 

Nome Empresarial AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA

Título do Estabelecimento 

Endereço do Estabelecimento AV JOAO XXIII, 358 - CENTRO - CEP 85998-000
FONE: (45) 3256-1262 

Município de Instalação MERCEDES - PR, DESDE 02/1999 

( Estabelecimento Matriz ) 

Qualificação 

 Situação Atual ATIVO - REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+1, DESDE 06/2018 

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA 

Atividade Econômica Principal do 
Estabelecimento 

4731-8/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS 
AUTOMOTORES 

Atividade(s) Econômica(s) 
Secundária(s) do Estabelecimento 

Quadro Societário 

Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação 

CPF 209.405.800-04 MARIO JOSE PUHL SÓCIO-ADMINISTRADOR 

CPF 886.523.519-53 MARLENE TEREZINHA PUHL SÓCIO-ADMINISTRADOR 

Este CICAD tem validade até 20/08/2021.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via 
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90176024-19

Emitido Eletronicamente via Internet
21/07/2021 11:29:16

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR 

Página 1 de 1Emissão do CICAD

21/07/2021https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&e...



Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua
atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

02.959.533/0001-20
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

02/02/1999


 
NOME EMPRESARIAL

AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

********


PORTE

EPP


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
47.31-8-00 - Comércio varejista de combustíveis para veículos automotores


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

 
LOGRADOURO

AV JOAO XXIII 

NÚMERO

358 

COMPLEMENTO

********	

 
CEP

85.998-000	

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO 

MUNICÍPIO

MERCEDES 

UF

PR


 
ENDEREÇO ELETRÔNICO




TELEFONE

(045) 2561-262 

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****


 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA	

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

24/01/2001


 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL




 

SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/07/2021 às 11:08:32 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

 CONSULTAR QSA 
  VOLTAR 
  IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política
de privacidade e uso, .clique aqui

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL


 
 
 
Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatísticas Parceiros Serviços CNPJ

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Politica/Privacidade.htm
https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/index.html
http://www.redesim.gov.br/passo-a-passo
http://www.redesim.gov.br/consultas-cnpj
https://estatistica.redesim.gov.br/
http://www.redesim.gov.br/parceiros
http://www.redesim.gov.br/servicos



2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/index.html


 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 29/07/2021 10:57:43 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA 
CNPJ: 02.959.533/0001-20 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.959.533/0001-20 DUNS®: 906829028
Razão Social: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 29/07/2021 10:32 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.959.533/0001-20 DUNS®: 906829028
Razão Social: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/07/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 29/12/2021
FGTS 07/08/2021
Trabalhista Validade: 15/01/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 17/11/2021
Receita Municipal Validade: 19/09/2021

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 29/07/2021 10:32 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao
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AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA - EPP 
CNPJ 02.959.533/0001-20     IE 901.76024-19 

 
 

 

Avenida João XXIII, 358, Fone: (045)3256-1262 
CEP 85.998-000 – Centro – Mercedes – PR 

 

 
 
 
 

DECLARAÇÃO DE INSTALAÇÕES 
 
 
 
 
 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR 
Pregão Eletrônico n.º 86/2021 
 
 
AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº. 02.959.533/0001-20, 
neste ato representada por seu representante legal, o Sr. MARIO JOSE PUHL, portador 
da Carteira de Identidade n.º 6.799.736-0, expedida pela SESP/PR, e do CPF n.º 
209.405.800-04, DECLARA,sob as penas da lei, que possui instalações adequadas para 
realizar o fornecimento do objeto, bem como de que tais instalações situam-se a uma 
distância não superior a 02Km do Paço Municipal, de forma a garantir maior segurança e 
agilidade no abastecimento da frota municipal, salvaguardando a municipalidade dos 
inconvenientes e transtornos oriundos de filas, quebra e manutenção de equipamentos, 
assim como, da realização de grandes deslocamentos. 
 
  

 
Mercedes-PR, 29 de Julho de 2021. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

______________________________________ 
AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA - EPP 

MARIO JOSE PUHL 
CNPJ: 02.959.533/0001-20 

 

Assinado digitalmente por MARIO JOSE 
PUHL:20940580004
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Autoridade 
Certificadora Raiz Brasileira v2, OU=AC 
SOLUTI, OU=AC SOLUTI Multipla, 
OU=27297830000189, OU=Certificado PF A3, 
CN=MARIO JOSE PUHL:20940580004
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021-07-28 15:35:11
Foxit Reader Versão: 9.5.0

MARIO 
JOSE PUHL:
20940580004
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.959.533/0001-20 DUNS®: 906829028
Razão Social: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/07/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 9017602419 Inscrição Municipal: 5827
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 0,00 Data de Abertura da Empresa: 02/02/1999
CNAE Primário: 4731-8/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS

AUTOMOTORES
CNAE Secundário 1: 4732-6/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

Dados para Contato
CEP: 85.998-000
Endereço: AVENIDA JOAO XXIII, 358 - CENTRO
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 2561262
E-mail:

Dados do Responsável pelo Cadastro
209.405.800-04CPF:

Nome: MARIO JOSE PUHL
Carteira de Identidade: 67997360 Órgão Expedidor: SSP PR
Data de Expedição: 22/06/2017 Data de Nascimento: 27/11/1955
E-mail: sulamerica.tributos@gmail.com

Emitido em: 29/07/2021 10:34 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER

31



Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 886.523.519-53 Participação Societária: 27,00%
Nome: MARLENE TEREZINHA PUHL
Carteira de Identidade: 40903283 Órgão Expedidor: SSP PR
Data de Expedição: 08/03/2019 Data de Nascimento: 11/01/1964
Filiação Materna: LORI BACKES KRONE
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.960-000
Endereço: RUA CASTELO BRANCO, 152 - CASA - CENTRO
Município / UF: Marechal Cândido Rondon / Paraná
Telefone: (45) 32561262
E-mail: sulamerica.tributos@gmail.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 209.405.800-04 Participação Societária: 73,00%
Nome: MARIO JOSE PUHL
Carteira de Identidade: 67997360 Órgão Expedidor: SSP PR
Data de Expedição: 22/06/2017 Data de Nascimento: 27/11/1955
Filiação Materna: MARIA PUHL
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.960-000
Endereço: RUA CASTELO BRANCO, 152 - CASA - CENTRO
Município / UF: Marechal Cândido Rondon / Paraná
Telefone: (45) 99975793
E-mail: sulamerica.tributos@gmail.com

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 209.405.800-04
Nome: MARIO JOSE PUHL
Carteira de Identidade: 67997360 Órgão Expedidor: SSP PR
Data de Expedição: 22/06/2017 Data de Nascimento: 27/11/1955
Filiação Materna: MARIA PUHL
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.960-000
Endereço: RUA CASTELO BRANCO, 152 - CASA - CENTRO
Município / UF: Marechal Cândido Rondon / Paraná
Telefone: (45) 99975793
E-mail: sulamerica.tributos@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais

Emitido em: 29/07/2021 10:34 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER

32



Relatório Nível I - Credenciamento

Materiais
9130 - COMBUSTÍVEIS E PROPELENTES LÍQUIDOS À BASE DE PETRÓLEO

Emitido em: 29/07/2021 10:34 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
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E-mail: sulamerica.tributos@gmail.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 209.405.800-04 Participação Societária: 73,00%
Nome: MARIO JOSE PUHL
Carteira de Identidade: 67997360 Órgão Expedidor: SSP PR
Data de Expedição: 22/06/2017 Data de Nascimento: 27/11/1955
Filiação Materna: MARIA PUHL
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.960-000
Endereço: RUA CASTELO BRANCO, 152 - CASA - CENTRO
Município / UF: Marechal Cândido Rondon / Paraná
Telefone: (45) 99975793
E-mail: sulamerica.tributos@gmail.com

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 209.405.800-04
Nome: MARIO JOSE PUHL
Carteira de Identidade: 67997360 Órgão Expedidor: SSP PR
Data de Expedição: 22/06/2017 Data de Nascimento: 27/11/1955
Filiação Materna: MARIA PUHL
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.960-000
Endereço: RUA CASTELO BRANCO, 152 - CASA - CENTRO
Município / UF: Marechal Cândido Rondon / Paraná
Telefone: (45) 99975793
E-mail: sulamerica.tributos@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais

Emitido em: 29/07/2021 10:34 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER
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Relatório Nível I - Credenciamento

Materiais
9130 - COMBUSTÍVEIS E PROPELENTES LÍQUIDOS À BASE DE PETRÓLEO

Emitido em: 29/07/2021 10:34 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.959.533/0001-20 DUNS®: 906829028
Razão Social: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/07/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 9017602419 Inscrição Municipal: 5827
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 0,00 Data de Abertura da Empresa: 02/02/1999
CNAE Primário: 4731-8/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS

AUTOMOTORES
CNAE Secundário 1: 4732-6/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

Dados para Contato
CEP: 85.998-000
Endereço: AVENIDA JOAO XXIII, 358 - CENTRO
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 2561262
E-mail:

Dados do Responsável pelo Cadastro
209.405.800-04CPF:

Nome: MARIO JOSE PUHL
Carteira de Identidade: 67997360 Órgão Expedidor: SSP PR
Data de Expedição: 22/06/2017 Data de Nascimento: 27/11/1955
E-mail: sulamerica.tributos@gmail.com

Emitido em: 29/07/2021 10:34 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 886.523.519-53 Participação Societária: 27,00%
Nome: MARLENE TEREZINHA PUHL
Carteira de Identidade: 40903283 Órgão Expedidor: SSP PR
Data de Expedição: 08/03/2019 Data de Nascimento: 11/01/1964
Filiação Materna: LORI BACKES KRONE
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.960-000
Endereço: RUA CASTELO BRANCO, 152 - CASA - CENTRO
Município / UF: Marechal Cândido Rondon / Paraná
Telefone: (45) 32561262
E-mail: sulamerica.tributos@gmail.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 209.405.800-04 Participação Societária: 73,00%
Nome: MARIO JOSE PUHL
Carteira de Identidade: 67997360 Órgão Expedidor: SSP PR
Data de Expedição: 22/06/2017 Data de Nascimento: 27/11/1955
Filiação Materna: MARIA PUHL
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.960-000
Endereço: RUA CASTELO BRANCO, 152 - CASA - CENTRO
Município / UF: Marechal Cândido Rondon / Paraná
Telefone: (45) 99975793
E-mail: sulamerica.tributos@gmail.com

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 209.405.800-04
Nome: MARIO JOSE PUHL
Carteira de Identidade: 67997360 Órgão Expedidor: SSP PR
Data de Expedição: 22/06/2017 Data de Nascimento: 27/11/1955
Filiação Materna: MARIA PUHL
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.960-000
Endereço: RUA CASTELO BRANCO, 152 - CASA - CENTRO
Município / UF: Marechal Cândido Rondon / Paraná
Telefone: (45) 99975793
E-mail: sulamerica.tributos@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais

Emitido em: 29/07/2021 10:34 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER
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Relatório Nível I - Credenciamento

Materiais
9130 - COMBUSTÍVEIS E PROPELENTES LÍQUIDOS À BASE DE PETRÓLEO

Emitido em: 29/07/2021 10:34 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.959.533/0001-20 DUNS®: 906829028
Razão Social: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/07/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/12/2021
Código de Controle: 23C4371146FE75F6

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 07/08/2021
Código de Controle: 2021041004044753718912

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 15/01/2022
Código de Controle: 222739242021

Emitido em: 29/07/2021 10:36 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.959.533/0001-20 DUNS®: 906829028
Razão Social: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/07/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/12/2021
Código de Controle: 23C4371146FE75F6

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 07/08/2021
Código de Controle: 2021041004044753718912

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 15/01/2022
Código de Controle: 222739242021

Emitido em: 29/07/2021 10:36 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/11/2021
Código de Controle: 024566042-49

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.959.533/0001-20 DUNS®: 906829028
Razão Social: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 19/09/2021
Código de Controle: 845/2021

Emitido em: 29/07/2021 10:36 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/11/2021
Código de Controle: 024566042-49

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.959.533/0001-20 DUNS®: 906829028
Razão Social: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 19/09/2021
Código de Controle: 845/2021

Emitido em: 29/07/2021 10:36 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.959.533/0001-20 DUNS®: 906829028
Razão Social: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade

ANP 886 19/10/2021

Emitido em: 29/07/2021 10:32 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.959.533/0001-20 DUNS®: 906829028
Razão Social: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade

ANP 886 19/10/2021

Emitido em: 29/07/2021 10:32 de
CPF: 015.856.779-06      Nome: ROBERTO SCHAUFELBERGER

11



CERTIFICADO DE
POSTO REVENDEDOR

 

 

Razão Social : AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA

CNPJ : 02.959.533/0001-20

Número de Autorização : PR/PR0000807

Número Despacho : ANP Nº 886

Data da Publicação : 14/11/2002

Endereço : AVENIDA JOAO XXIII - 358 - 0 
CENTRO - MERCEDES - PR 

A Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis, no uso da atribuição que lhe
confere o artigo 8º, inciso XV da Lei nº 9.478, de 06 de agosto de 1997, certifica que, nesta
data, a empresa acima mencionada encontra-se autorizada,
 por esta Agência, a exercer a
atividade de revenda varejista de combustíveis automotivos, nos termos da Resolução ANP nº
41, de 06 de novembro de 2013. 

 

 

Emitido às 11:39:00 horas do dia 21/07/2021 (data e horário de Brasília).

Código de controle do certificado: 0E12.8321.2138.38A9


Este certificado é válido por 03 meses contados a partir de sua emissão, não prevalecendo
sobre certificados emitidos posteriormente.

Tanto a veracidade das informações quanto a condição de Posto Revendedor Autorizado
deverão ser verificadas pela internet, no site da ANP:www.anp.gov.br

http://www.anp.gov.br/


Capital Social
R$ 100.000,00 (cem mil reais)
Capital Integralizado
R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Dados do Sócio
Nome
MARIO JOSE PUHL

CPF/CNPJ
209.405.800-04

Participação no capital
R$ 73.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato

Nome
MARLENE TEREZINHA
PUHL

CPF/CNPJ
886.523.519-53

Participação no capital
R$ 27.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
N

Término do mandato

Dados do Administrador
Nome
MARIO JOSE PUHL

CPF
209.405.800-04

Término do mandato

Último Arquivamento
Data
19/01/2005

Número
20050224778

Ato/eventos
304 / 304 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA
DE PEQUENO PORTE - EMPRESA JA
CONSTITUIDA

Situação 
ATIVA
Status 

SEM STATUS

NIRE (Sede)
41204047475

CNPJ
02.959.533/0001-20

Data de Ato Constitutivo
29/01/1999

Início de Atividade
08/02/1999

Endereço Completo
Avenida JOAO XXIII, Nº 358, CENTRO - Mercedes/PR - CEP 85998-000

Objeto Social
COMERCIO A VAREJO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA VEICULOS AUTOMOTORES, COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS
EM LOJAS DE CONVENIENCIA, LUBRIFICAÇAO E POLIMENTO DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) E SERVIÇOS DE LAVAGEM,
LUBRIFICAÇAO E POLIMENTO DE VEICULOS.

Porte
EPP (Empresa de Pequeno

Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Esta certidão foi emitida automaticamente em 23/07/2021, às 10:14:00 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o código UYE2MFUD.

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
Secretário Geral

PRC2107652337

Nome Empresarial: AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

CERTIDÃO SIMPLIFICADA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Protocolo: PRC2107652337

Governo do Estado do Paraná
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.
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